（様式３）
水源地等草刈除草作業完了報告書

年　　月　　日
佐世保市水道事業及び下水道事業管理者　様
（代表者）佐世保市　　　　　町　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
○○年○○月○○日付、水源地等草刈除草奨励金の支給決定を受けた草刈除草作業について、完了写真を添えて、下記のとおり報告します。
記
１．作業実施場所
２．作業概要　　　　　　　　作業面積　　　　　　　　　　　　　　㎡
３．作業開始日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４．作業完了日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日